Requies angelorum, omniumque sanctorum,  
Domine Iesu Christe,  
da hodie,  
in hoc recurrenti nativitatis tuae sacratissimo festo  
requiem populo tuo;  
ut in Te a delictis et oneribus pessimis requiescat,  
teque cum universa creatura benedicens,  
tuam in omnibus ac per omnia benedictionem accipiat;  
ut, quem a maledicto liberare venisti,  
numquam patiaris tuae benedictionis munere defraudari;  
sed te iugiter benedicendo,  
benedictus permaneat in aeternum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Benedictio* (OV 313; T35.7, 166; L4, 159)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Unigenitus filius Dei, qui se humanitati miserendo permiscuit,  
vos remunerando suaे divinitati conectat.

*R/ Amen.*

Et qui propter vos, ut virginea partitidine nasceretur,  
humanae naturae sustinuit leges,  
ideo vos et humanitatis vestrae periculis privet,  
et divinitatis suaे muniberibus ditet.

*R/ Amen.*

Atque ita vos in plenitudine miserationum assumat,  
sicut in veritate humilitatis  
propter vos semetipsum inclinat.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suaे,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 93; T35.7, 167; L4, 160)  
(Is 9,2)

Populus qui sedebat in tenebris lucem vidi magnam:  
habitibus in regione umbrae mortis,  
lux orta est eis, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 310)

Domine Iesu Christe,  
qui ex Virgine matre sine ulla corruptione prodiens,  
integritatis amator esse cognosceris,  
dum conceptio Matrem assignat,  
et partus Virginem profert:  
mentis nostrae, carnisque corruptionem misericorditer sana,  
utriusque tibi speciem exhibe castam,  
quo tibi anima subdita castum corpus possideat,  
atque sincera ad te remuneratura perveniat.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*  
*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Vespertinum* (AL 95; Br Goth 128)

(Ps 8,6b; Ps 20,6b; Ps 6,7)

Gloria et honore coronasti eum, Domine.

V/ Gloriam et magnum decorem impones super eum.

R/ Coronasti eum, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Coronasti eum, Domine.

*Sonus* (AL 87; T35.7, 92; Em 30, 822; L4, 87; Br Got 113)

(Ps 109, 3-4.6-7)

In splendoribus sanctorum,  
 ex utero ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Iuravit Dominus et non paenitebit eum,  
 tu es sacerdos in aeternum

secundum ordinem Melchisedech, alleluia.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Dominus a dextris suis; confringet in die irae suae reges,  
 iudicabit in nationibus implevit ruinas,  
 conquassabit capita multa in terra copiosa.

De torrente in via bibit, propterea exaltabit caput, alleluia.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

*Antiphona* (AL 95)

(Cfr. Io 1,14b; Ps 88,7)

Vidimus gloriam Domini, gloriam quasi unigeniti a Patre,  
 plenum gratia et veritate.

V/ Quis in nubibus aequabitur Domino,  
 similis erit Deo in filiis Dei?

R/ Plenum gratia et veritate.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Plenum gratia et veritate.

*Alleluiaiticum* (AL 95; Em 30, 901)

(Ps 110,9a; Ps 112,2)

Redemptionem misit Dominus populo suo,  
alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,  
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Alleluia, alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 1298-1299; AL 93; T35.7, 163; Em 30, 678, 902; L4, 157; MPs 198)

A solis ortus cardine  
et usque ad terrae limitem,  
Christum canamus Principem,  
natum Maria virgine.

Gaudete quidquid gentium  
Iudaea, Roma, et Grecia,  
Aegyptus, Thrax, Persa, Scytha;  
Rex unus possidet.

Laudate vestrum Principem  
omnes beati ac perdit;  
ubi imbecilli, ac mortui,  
iam nemo post haec mortuus.

Fit porta Christi pervia,  
referta plena gratia;  
transitque Rex, et permanet  
clausa, ut fuit per saecula.

Genus superni numinis  
processit aula Virginis,  
Sponsus, Redemptor, Conditor,  
suae gigas Ecclesiae.

Honor matris et gaudium,  
immensa spes credentium  
per atra mortis pocula  
resolvit nostra crimina.

Lapis de monte veniens  
mundumque replens gratia,  
quem non praecissum manibus  
Vates vetusti nuntiant.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
in sempiterna saecula. Amen.

Qui, Verbum, caro factum est  
praeconio angelico,  
de claustris virginalibus  
virginis virgo natus est.

Rorem dederunt aethera  
nubesque Iustum fuderunt;  
patens exceptit Dominum  
terra salutem generans.

Mirabilis conceptio  
Christum protulit sobolem,  
ut Virgo partum funderet,  
post partum virgo sisteret.

Exultet omnis anima  
nunc Redemptorem gentium,  
mundi venisse Dominum  
redimere quos condidit.

Creator cuncti generis,  
orbis, quem totus non capit,  
in tua, sancta Genetrix,  
sese reclusit viscera.

Quem Pater ante tempora  
Deus, Deumque genuit,  
matris alma virginitas  
cum tempore partum edidit.

Tollens cuncta facinora,  
et donans sancta munera,  
augmentum lucis afferens,  
tenebris damnum inferens.

*Versus* (AL 88; T35.7, 96; Em 30, 827; L4, 92)  
 (Ps 18,6)

V/ In sole posuit tabernaculum suum  
 R/ Et ipse tamquam Sponsus procedens de thalamo suo.

*Supplicatio* (Br Goth 115, 123)

Oremus.

Dei Patris misericordiam supplices imploremus;  
 ut nos, gratia Christi sui, Domini nostri Iesu Christi,  
 propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta, aeterne omnipotens Deus.

Kyrie, eleison.

R/ Christe, eleison; Kyrie, eleison.

*Completuria* (OV 314; Em 30, 904)

Vidimus gloriam tuam, Domine,  
 gloriam quasi Unigeniti a Patre,  
 Unigenitum Deitate, Primogenitum munere;  
 illic unicum Patris,  
 hic praecipuum inter fratres;  
 ibi cum Patre unum,  
 hic in fratribus primum;  
 illic aequaliter subsistentem, et in sinu Patris manentem;  
 hic socios non derelinquentem;  
 ibi creantem,  
 hic sublevantem;  
 largire, igitur, tuo fieri participes regno,  
 quibus es propitiatus in mundo;  
 quibusque pius advenisti Redemptor,  
 existe in futuro remunerator.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Benedictio (OV 315)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus, qui sua vos nativitate redemit,  
ipse vos in fide confirmet, et in temptatione gubernet.

*R/ Amen.*

In virtute multiplicet, in infirmitate relevet,  
et in anxietate laetificet.

*R/ Amen.*

Infundat in vobis suae pietatis gratiam,  
temperet disciplinam, remittat offensam.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum (AL 88; T35.7, 99; L4, 94)*

(Is 7, 14b-15; cfr. Is 7,16)

Alleluia. Vocabitis nomen eius Emmanuel,  
butyrum et mel manducabit,  
et priusquam cognoscat puer vocare patrem aut matrem,  
accipiet virtutem Damasci, alleluia, alleluia.

*Oratio (Br Goth 116)*

Benedic, Domine, coronam anni benignitatis tuae;  
ut et mentes copia doctrinae refulgeant,  
et campi donorum tuorum ubertate pinguescant.  
Quo et ita nobis substantia cum tua gratia largiatur,  
ut et caro frugibus,  
et anima divinis pasta collaetetur virtutibus.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

**OFFICIUM IN DIEM CIRCUMCISIONIS DOMINI****Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)**Vespertinum* (AL 105; T35.7, 281; Em 30, 993)

(Ps 8, 6b.2)

Gloria et honore coronasti eum Domine.

V/ Domine, Dominus noster,

quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

R/ Coronasti eum Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Coronasti eum Domine.

*Oratio* (Br Goth 140)

Domine, quem ex homine natum, homines conspexerunt,  
 et praedictum fines terrae viderunt,  
 qui ante aliqua tempora  
 praedictus es vocibus prophetarum,  
 et in tempore visus, et glorificatus modulis populorum;  
 concede propitius vasa nos tua tibi permanere mundissima,  
 ut lucis auctor nos et iugiter illustres, et indesinenter habites.  
 R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus* (AL 105; T35.7, 282; Em 30, 994)

(Ps 44, 2.5)

Intende Domine, procede et regna,  
 alleluia, alleluia, alleluia.V/ Eructavit cor meum verbum bonum  
 dico ego opera mea regi.

R/ Alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Alleluia, alleluia, alleluia.

*Antiphona* (AL 105; T35.7, 284; Em 30, 995; Br Goth 142)  
(Cfr. Lc 2, 21; Ps 8, 2)

Dum convenientrent ad circumcidendum infantem  
vocaverunt nomen eius Iesum,  
quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.  
V/ Domine Dominus noster,  
quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

R/ Vocaverunt nomen eius Iesum,  
quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Vocaverunt nomen eius Iesum,  
quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.

*Alleluiaiticum* (AL 105; T35.7, 285; Br Goth 141)  
(Cf. Lc 2, 27.28.34; Ps 71, 17)

Cum introducerent parentes puerum Iesum in templo  
ut facerent pro eo secundum legem Moysi  
accepit eum Symeon in manus  
et benedixit Deum alleluia.